¶ 9. SPUETQUE IN FACIEM EJUS. Quelques rabbins et quelques interprètes (4) veulent qu'elle crachât simplement en sa présence à terre ; et c'est ainsi qu'ils traduisent l'hébreu : Elle crachera devant sa face, devant lui. Mais le sens qui est exprimé dans la Vulgate, est beaucoup plus naturel. Josèphe l'a pris de cette manière dans l'histoire de Ruth (5), et le rabbin Drach dit que cette

(1) Vide Selden. Uxor. Hebr.

(2) Achmet. Onirior. c. 220.

(3) Busbeq. ep. III. Id. judici abominandæ Veneris indicium est.

(4) Jun. Tremel. Rabb. Salem. Ainsv.

(5) Josèph. Antiq. l. v. c. 11. Il faut lire : $\pi\tau\epsilon\tau\epsilon\upsilon\ \epsilon\iota\varsigma\ \tau\acute{o}\ \pi\acute{o}\delta\omicron\tau\omicron\pi\omicron\upsilon$, au lieu de $\tau\acute{o}\ \pi\tau\epsilon\tau\epsilon\upsilon$, qu'on y lit.

10. Et vocabitur nomen illius in Israel, domus disealceati.

11. Si habuerint inter se jurgium viri duo, et unus contra alterum rixari cœperit, volensque uxor alterius eruere virum suum de manu fortioris, miserique manum, et apprehenderit verenda ejus ;

12. Abseides manum illius, nec flecteris super eam ulla misericordia.

13. Non habebis in saeculo diversa pondera, majus et minus ;

14. Nec erit in domo tua modius major et minor.

15. Ponderis habebis justum et verum, et modius æqualis et verus erit tibi, ut multo vivas tempore super terram, quam Dominus Deus tuus dedit tibi.

16. Abominatur enim Dominus Deus tuus eum qui facit hæc, et aversatur omnem injustitiam.

17. Memento quæ fecerit tibi Amalec in via, quando egrediebaris ex Ægypto ;

18. Quomodo occurrerit tibi, et extremos agminis tui, qui lassî residebant, ceciderit, quando tu eras fame et labore confectus, et non timuerit Deum.

19. Cum ergo Dominus Deus tuus dedit tibi requiem, et subjecerit eunetas per circuitum nationes in terra quam tibi pollicitus est, delebis nomen ejus sub cælo. Cave ne obliviscaris.

10. Et sa maison sera appelée dans Israël, la maison du débauché.

11. S'il arrive un démêlé entre deux hommes, et qu'ils commencent à se quereller l'un l'autre, et que la femme de l'un voulant tirer son mari d'entre les mains de l'autre, qui sera plus fort que lui, étende la main, et le prenne par un endroit que la pudeur défend de nommer ;

12. Vous lui couperez la main, sans vous laisser fléchir d'aucune compassion pour elle.

13. Vous ne porterez point sur vous deux sortes de poids, l'un plus fort, et l'autre plus faible ;

14. Et il n'y aura point dans votre maison une mesure plus grande et une plus petite.